
Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků
uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
A 645/OSM/2023

I. Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú.: 8010-0404327843/0300,

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
.............................., vedoucí oddělení majetku 
tel..................., e-mail:................................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, Příbram
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturvsul@diamo.cz

(dále jen „převodce“)

a

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření smlouvy.

Stránka 1 (celkem 7)

mailto:fakturvsul%40diamo.cz


Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít smlouvu, stejně jako způsobilé 
nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

3. Česká republika je vlastníkem a převodce má právo hospodařit s nemovitými věcmi ve 
vlastnictví České republiky, a to s pozemky:

- p. č. 2580/37 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 77 m2,
- p. č. 2604/143 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 617 m2,
- p. č. 2604/162 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 672 m2
- p. č. 2604/171 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1504 m2,
- p. č. 2604/172 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 450 m2,
- p. č. 2634/18 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 589 m2,
- p. č. 2634/19 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 12 m2,
- p. č. 3029/41 - ostatní plocha, silnice, o výměře 404 m2,
- p. č. 4052/15 - ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2,
- p. č. 4219/128 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 378 m2,
- p. č. 4232/33 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 m2,
- p. č. 4232/35 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2,
- p. č. 4233/91 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2,
- p. č. 4233/93 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1022 m2,
- p. č. 4233/98 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1464 m2,
- p. č. 4233/107 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3439 m2,
- p. č. 4241/31 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 229 m2,
- p. č. 4241/33 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2,
- p. č. 4407/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 501 m2,
- p. č. 4407/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 193 m2,
- p. č. 4480/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 263 m2,
- p. č. 4487/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 15 m2,
- p. č. 4750/3 - ostatní plocha, silnice, o výměře 1002 m2,
zapsané na LV č. 4346 pro k. ú. Příbram, obec Příbram, Středočeský kraj,
- p. č. 86/42 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 216 m2,
- p. č. 650/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2,
zapsané na LV č. 4346 pro k. ú. Březové Hory, obec Příbram, Středočeský kraj,
- p. č. 235/8 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 73 m2,
- p. č. 269/24 - ostatní plocha, silnice, o výměře 262 m2,
zapsané na LV č. 24 pro k. ú. Kozičín, obec Příbram, Středočeský kraj.

III. Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli nemovitosti uvedené v čl. II., 
odst. 3 této smlouvy, konkrétně pozemky:

- p. č. 2580/37 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 77 m2,
- p. č. 2604/143 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 617 m2,
- p. č. 2604/162 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 672 m2
- p. č. 2604/171 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1504 m2,
- p. č. 2604/172 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 450 m2,
- p. č. 2634/18 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 589 m2,
- p. č. 2634/19 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 12 m2,
- p. č. 3029/41 - ostatní plocha, silnice, o výměře 404 m2,
- p. č. 4052/15 - ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2,
- p. č. 4219/128 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 378 m2,
- p. č. 4232/33 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 m2,
- p. č. 4232/35 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2,
- p. č. 4233/91 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2,
- p. č. 4233/93 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1022 m2,
- p. č. 4233/98 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1464 m2,
- p. č. 4233/107 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3439 m2,

Stránka 2 (celkem 7)



Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

- p. č. 4241/31 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 229 m2,
- p. č. 4241/33 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2,
- p. č. 4407/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 501 m2,
- p. č. 4407/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 193 m2,
- p. č. 4480/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 263 m2,
- p. č. 4487/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 15 m2,
- p. č. 4750/3 - ostatní plocha, silnice, o výměře 1002 m2,
zapsané na LV č. 4346 pro k. ú. Příbram, obec Příbram, Středočeský kraj,
- p. č. 86/42 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 216 m2,
- p. č. 650/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2,
zapsané na LV č. 4346 pro k. ú. Březové Hory, obec Příbram, Středočeský kraj,
- p. č. 235/8 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 73 m2,
- p. č. 269/24 - ostatní plocha, silnice, o výměře 262 m2,
zapsané na LV č. 24 pro k. ú. Kozičín, obec Příbram, Středočeský kraj.
(dále jen „nemovité věci“ nebo „převáděné nemovité věci“).

2. Nabyvatel nemovité věci uvedené včl. III. odst. 1 ve stavu, v jaké se nachází ke dni 
podpisu smlouvy, přejímá do svého výlučného vlastnictví.

3. Bezúplatný převod nemovitých věcí uvedených v čl. III. odst. 1 byl schválen zakladatelem 
převodce (MPO), a to na základě souhlasného stanoviska, vyjádřeného dopisem čj. MPO 
94934/2023 ze dne 8. listopadu 2023.

4. Tato smlouva se uzavírá podle § 16 odst. 8 věty první zákona č. 77/1997 Sb., o státním 
podniku, ve znění pozdějších předpisů.

5. Převod nemovitých věcí je bezúplatný. Účetní hodnota jednotlivých převáděných 
nemovitých věci je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Ostatní ujednání

1. Převodce prohlašuje, že převáděné nemovité věci nejsou určeným majetkem ve smyslu 
§ 2 odst. 9 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, nebyl 
na ně uplatněn restituční nárok dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, nejedná se 
o majetek církví dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi 
a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a nebyly zařazeny do seznamu majetku určeného k převodu na jiné osoby podle 
zákona č. 92/1997 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Převodce prohlašuje, že převáděné nemovité věci nejsou zatíženy zástavním právem, 
soudcovským zástavním právem, předkupním právem či nájemním právem, a to ani 
budoucím či podmíněným.
Některé z převáděných pozemků jsou dotčeny těmito věcnými břemeny služebnosti, 
případně budoucími věcnými břemeny služebnosti následovně:

katastrální území Příbram:

• na části pozemku p. č. 2604/143 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 13. 12. 2018.

Stránka 3 (celkem 7)



Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

• na části pozemku p. č. 2604/143 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 28. 03. 2017. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch T-Mobile Czech Republic, a.s.

• na části pozemku p. č. 2604/143 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch RWE GasNet, s. r. o. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 02. 04. 2015.

• na části pozemku p. č. 2604/171 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 13. 12. 2018.

• na části pozemku p. č. 2604/172 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 13. 12. 2018.

• na části pozemku p. č. 2634/18 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 28. 03. 2017. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch T-Mobile Czech Republic, a.s.

• na části pozemku p. č. 4052/15 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 04.11.2015.

• na části pozemku p. č. 4219/128 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch RWE GasNet, s. r. o. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 28. 03. 2014.

• na části pozemku p. č. 4219/128 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 09. 12. 2022. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s.

• na části pozemku p. č. 4219/128 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 05 08. 2021. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch T-Mobile Czech Republic, a.s.

• na části pozemku p. č. 4232/35 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČD Telematika a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí na 
základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 02. 12. 2008.

• na části pozemku p. č. 4233/93 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ ICT Services, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 28. 05. 2010.

• na části pozemku p. č. 4233/93 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch RWE GasNet, s. r. o. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 28. 03. 2014.

• na části pozemku p. č. 4233/93 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 05. 08. 2021. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch T-Mobile Czech Republic, a.s.

• na části pozemku p. č. 4233/98 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch RWE GasNet, s. r. o. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 28. 03. 2014.

• na části pozemku p. č. 4233/98 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 05 08. 2021. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch T-Mobile Czech Republic, a.s.

• na části pozemku p. č. 4233/98 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 09. 12. 2022. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s.

• na části pozemku p. č. 4233/107 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ ICT Services, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 28. 05. 2010.

• na části pozemku p. č. 4233/107 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 09. 12. 2022. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s.

Stránka 4 (celkem 7)



Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

• na části pozemku p. č. 4233/107 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch Tělovýchovné jednoty Baník Příbram a bylo zapsáno do 
katastru nemovitostí na základě Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - 
úplatné ze dne 20. 06. 2007.

• na části pozemku p. č. 4233/107 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch RWE GasNet, s. r. o. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 28. 03. 2014.

• na části pozemku p. č. 4233/107 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 05 08. 2021. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěchT-Mobile Czech Republic, a.s.

• na části pozemku p. č. 4241/33 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 09. 12. 2022. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s.

• na části pozemku p. č. 4407/3 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 14. 07. 2010.

• na části pozemku p. č. 4407/4 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 14. 07. 2010.

• na části pozemku p. č. 4480/6 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 19. 02. 2018.

• na části pozemku p. č. 4487/5 je zřízeno věcné břemeno služebnosti. Věcné břemeno 
bylo zřízeno ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. a bylo zapsáno do katastru nemovitostí 
na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 19. 02. 2018.

• na části pozemku p. č. 4750/3 je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemena služebnosti ze dne 31. 08. 2020. Věcné břemeno bude zřízeno ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s.

katastrální území Kozičín:

Stránka 5 (celkem 7)



Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

smlouvy včetně nároku na náhradu škody, která by v důsledku uplatnění práva třetí 
osoby k předmětu převodu nabyvateli v budoucnu vznikla.

5. Nabyvatel prohlašuje, že si převáděné nemovité věci řádně prohlédl, že je mu jejich stav 
dobře znám a že je ve stavu, v jakém se ke dni podpisu smlouvy nachází, do svého 
výlučného vlastnictví nabývá.

V. Změna vlastnického práva

1. Vlastnické právo k převáděným nemovitým věcem vzniká nabyvateli vkladem do katastru 
nemovitostí. Smluvní strany si ujednaly, že správní poplatek ve výši 2 000,00 Kč za návrh 
na zahájení řízení o povolení vkladu práv do katastru nemovitostí uhradí nabyvatel formou 
kolku.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí dle této smlouvy bude podán prostřednictvím převodce, po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. Nabyvatel zároveň zmocňuje převodce k podání 
návrhu na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí a převodce 
toto zmocnění přijímá.

3. Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby se podle této smlouvy zapsalo v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram, 
vlastnické právo k převáděným nemovitým věcem v souladu s touto smlouvou.

4. V případě, že příslušný katastrální úřad zastaví, zamítne nebo přeruší řízení o povolení 
vkladu vlastnického práva k převáděným nemovitým věcem podle této smlouvy, zavazují 
se převodce i nabyvatel k oboustranné součinnosti při odstranění překážek bránících 
rozhodnutí o povolení vkladu vlastnického práva na nabyvatele.

VI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany ujednávají, že DIAMO, státní podnik, může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti 
s uzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze. spáchání 
trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu 
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

Stránka 6 (celkem 7)

http://www.diamo.cz/cs/compliance-program


Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

5. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením 
smlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti a nad její rámec.

6. Případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny 
dohodou mezi smluvními stranami. Nedojde-li k dohodě, spory budou řešeny 
věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

7. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí dle této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města 
Příbram svým usnesením č. 828/2022/ZM ze dne 25.4. 2022, usnesením č. 118/2023/ZM 
ze dne 13. 2. 2023 a usnesením č. 272/2023/ZM ze dne 11.9. 2023.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu 
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv 
dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

9. Smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, přičemž strana převodce obdrží jedno vyhotovení, 
strana nabyvatele jedno vyhotovení a jeden stejnopis je určen pro předložení 
katastrálnímu úřadu k řízení o povolení vkladu vlastnického práva.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Účetní ceny jednotlivých pozemků

Ve Stráži pod Ralskem dne....?A J?’.W3
9 -11- 2023

V Příbrami dne.................................

převodce:
DIAMO, státní podnik

nabyvatel: 
město Příbram

Stránka 7 (celkem 7)



Smlouva o bezúplatném převodu DIAMO, s. p. - město Příbram

Příloha č. 1
Účetní ceny jednotlivých pozemků

Účetní hodnota majetku

Účetní zůstatková cena (ÚZC) je uvedena ke dni 31.10. 2023.


